MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUDESTE

DE MINAS GERAIS

OFICIO INTERNO Nº 92 / 2020 - DTICREI (11.01.06.02)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Juiz de Fora-MG, 26 de Junho de 2020

Prezado Pró-Reitor de Administração,

Encaminho o Documento de Oficialização de Demanda (DOD) para contratação de solução de
tecnologia da informação:

IRP 08/2020 da Central de Compras do Ministério da Economia para aquisição de
equipamentos de TI como estações de trabalho (Desktops), notebooks
e monitores.

Solicitamos avaliação da área administrativa quanto ao prosseguimento do planejamento desta
contratação e demais providências.

Sem mais para o momento agradecemos a atenção e ficamos à disposição.

Atenciosamente,

(Assinado digitalmente em 26/06/2020 14:00 )

ALEXANDRE ROCHA DUARTE
DIRETOR

Matrícula: 1864010

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifsudestemg.edu.br/documentos/ informando seu número:
92, ano: 2020, tipo: OFICIO INTERNO, data de emissão: 26/06/2020 e o código de verificação: dfa98d48a1

Firefox https://sig.ifsudestemg.edu.br/public/jsp/processos/documento_visuali...

1 of 1 21/01/2021 11:14

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUDESTE DE MINAS

GERAIS

OFICIO INTERNO Nº 1286/2020 - MNUDAP (11.05.02)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Juiz de Fora-MG, 26 de Junho de 2020

 0.1_Ofcio_interno.pdf

Total de páginas do documento original: 1

(Assinado digitalmente em 22/01/2021 10:51 )
WENNIA ANTUNES BAIA

COORDENADOR

2357602

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  https://sig.ifsudestemg.edu.br/documentos/
informando seu número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o 1286 2020 OFICIO INTERNO 26/06/2020

código de verificação: bffa30d765

https://sig.ifsudestemg.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf